Региональная служба по тарифам

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 акционерным обществом «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Центра и

Приволжья», г. Нижний Новгород»

1. В целях исправления технической ошибки внести изменение в решение

региональной службы по тарифам Нижегородской области от 19 декабря 2014

года № 60/142 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по

передаче электрической энергии для взаиморасчетов между открытым

акционерным обществом «Верхне-Волжская энергетическая компания», г.

Нижний Новгород, и открытым акционерным обществом «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Центра и Приволжья», г. Нижний

Новгород», изложив Приложение 1 к решению в редакции Приложения к

настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке и его

действие распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

И.о. руководителя службы      А.В. Семенников

26.02.2015 г.  10/7

 О внесении изменения в решение региональной

службы по тарифам Нижегородской области от

19 декабря 2014 года № 60/142 «Об

установлении индивидуальных тарифов на

услуги по передаче электрической энергии для

взаиморасчетов между открытым акционерным

обществом «Верхне-Волжская энергетическая

компания», г. Нижний Новгород, и открытым

Приложение к решению региональной службы по тарифам Нижегородской области от 26 февраля 2015 года № 10/7

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к решению региональной службы по тарифам Нижегородской области от 19 декабря 2014 года № 60/142

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за содержание

электрических сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч руб./кВт.мес руб./кВт.ч руб./кВт.ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Открытое

акционерное

общество "Верхне-

Волжская

энергетическая

компания"

1 575,17143 0,12135 3,17902 1 575,17143 0,13470 3,19237 1 575,17143 0,13470 3,19237 1 693,18320 0,14952 3,43627 1 693,18320 0,14952 3,43627 1 671,05613 0,16596 3,40976 1 671,05613 0,16596 3,40976 1 792,83509 0,18422 3,66441 1 792,83509 0,18422 3,66441 1 773,95384 0,20448 3,64802

1 полугодие 2018 года 2 полугодие 2018 года 1 полугодие 2019 года 2 полугодие 2019 года

Двухставочный тариф

Одноставоч

ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставоч

ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставоч

ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставоч

ный тариф

1 полугодие 2017 года 2 полугодие 2017 года

Одноставоч

ный тариф

Одноставоч

ный тариф

Двухставочный тариф Двухставочный тариф

Наименование

сетевой

организации

Одноставоч

ный тариф

Одноставоч

ный тариф

Одноставоч

ный тариф

Одноставоч

ный тариф

Двухставочный тариф Двухставочный тариф Двухставочный тариф Двухставочный тариф

1 полугодие 2015 года 2 полугодие 2015 года 1 полугодие 2016 года 2 полугодие 2016 года